
 

Z á p i s  č. 7/2019  
ze schůze výboru T.J. Sokol Brno-Řečkovice konané 15.4.2019 

 
Přítomni:   Gut, Zatloukal, Dvořáková, Zahrádková, Jančíková, Fuchs, Janovská 
Hosté:  Gutová, Mlýnková, Růžička, Trnka 
                  
                  
Program: 1) Zahájení 
                2) Kontrola úkolů  
                3) Různé 
                4) Závěr 
 
1)Schůzi zahájil starosta br.Gut 

2) KONTROLA  ÚKOLŮ  

Úkol  Zodpovídá Termín 
splnění 

Stav 

Urgovat instalaci lezecké sítě br.Gut + 
br.Růžička 

Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Zkontrolova zápis z VHJ a podepsat br. Gut 3.4. splněno 
 

Změna Obchodního rejstříku – vygenerovat, tisk, předat na župu ses.Mlýnková 
br.Zatloukal 

Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Předání seznamu klíčů od Sokolovny od ses. Žákové  ses.Janovské ses.Janovská Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Připravení soupisu dotací, které jsou zažádány do r.2019 br.Gut 
br.Růžička 

Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Soupis revizí v Sokolovně br.Gut 
br.Růžička 

Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Seznam dosud uzavřených Smluv br.Gut 
br.Růžička 

Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Zevrubný kalendář termínů a činností důležitých pro chod jednoty br.Růžička Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Přemístění wifi (zesilovače signálu), pouze pro potřeby během 
jednání Výboru 

br.Fuchs Není 
datumově 
specifikován 

trvá 

Zajištení opravy žaluzií v šatně, způsob a termín bude dohodnut br.Fuchs Není 
datumově 
specifikován 

splněno 

Inventura- zbývá dodělat inventuru oddílů: krasojízdy, závodní 
odbíjená, Ř13, Pampelišky, rekreační odbíjená 

Vedoucí 
jednotlivých 
oddílů 

30.4.2019 trvá 

Inventura majetková – spočítat stoly, židle, ubrusy ses.Mlýnková 
ses.Janovská 

30.4.2019 trvá 

Předání inventury v el. podobě ses.Janovské ses.Mlýnková 30.4.2019 trvá 

Uspořádání setkání cvičitelů (předběžné datum 14.6.2019) ses.Janovská 
br.Zatloukal 

13.5.2019 trvá 

Zkontaktování p.Pražákové a pozvání na schůzi výboru 15.4.2019 
na 18:30 hod na domluvu ohledně školení požární prevence 

ses.Janovská 15.4.2019 úkol 
zrušen 



v budově Sokolovny 

Připravení žádosti o Dotaci – odbor sportu ses.Mlýnková 
br.Zatloukal 

30.4.2019 splněno 

 
 
3)  
br. Gut 

� Potvrzení o platbách příspěvků bude vystavovat ses. Dvořáková a bude se vydávat vždy před schůzí v čase 17:45 – 
18:15 hodin 

� 13.4. se 20 členů Řečkovické třináctky zúčastnilo sázení stromků v lese za řečkovickou hájenkou 
 

br. Trnka 
� 6.4.2019 se uskutečnil v naší Sokolovně župní volejbalový turnaj, akce se zúčastnily 4 týmy                                                                
� Nabízí volné hodiny v době konání zápasů jarní volejbalové sezóny, v případě zájmu o tyto hodiny je třeba se 

spojit s br. Trnkou telefonicky, tel.číslo je na vyžádání u ses.Janovské 
 

 
s. Zahrádková   

� Řeší společně se s. Janovskou nákup koberců do místnosti po kapele Vikýř 
� Poděkování maminkám z oddílu Pampelišek za uklizení místnosti po kapele Vikýř 
� Poděkování p. Zahrádkovi za vymalování této místnosti 

 
s. Jančíková 

� Žádá o zakoupení zesilovače hudby pro 2 oddíly – Ř13 a Pampelišky – výbor souhlasí 
 
s. Janovská 

� Žádá o zakoupení 2 chlapeckých  klobouků k řečkovickému kroji pro oddíl Pampelišky- výbor souhlasí 

� Žádá o posezení Ř13 – zakladatelů na galerce na velikonoční pondělí 22.4. od 14:30 hod – výbor souhlasí 

� 14.4. se 4 cvičitelky všestrannosti zúčastnily semináře Práce s dětmi a mládeží v Telnici 
� 15.4. se cvičitelé , rodiče a děti z oddílu Pampelišky zúčastnily vycházky s domem Tereza – celkem 7 členů   
sokola (3 dospělí a 4 děti) 

 

 ÚKOLY NOVÉ 

Úkol  Zodpovídá Termín 
splnění 

Stav 

Vystavení faktury na pronájem sálu na Župní volejbalový turnaj ses. 
Zahrádková 

30.4.2019  

Jednání ohledně akce Prumperk br.Gut, 
br.Zatloukal, 
br.Růžička 

6.5.2019 
v 18:15 hod 

 

Zjistit stav odsouhlasení smlouvy s TJ Komín pro oddíl závodního 
volejbalu 2019 

br.Gut 30.4.2019  

Oprava zářivek na pódiu a oprava dveří galerky br.Fuchs 15.5.2019  

Doložit cestovní doklad k vyúčtování plesů ses.Jančíková 30.4.2019  

Dohlédnutí na vytvoření soupisu věcí, které používají jednotlivé 
oddíly ve svých hodinách 

ses.Janovská 30.4.2019  

Předání přístupových práv k účtu pro br. Guta a br.Zatloukala ses.Gutová Není 
datumově 
specifikován 

 

 

 
 
4)  Schůzi ukončil starosta br. Gut. 
 
 
Další schůze výboru se koná v pondělí 29. 4. 2019 od 18:15 hodin 

 
Zapsala: Janovská 
 


